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Malborskie Zakłady Chemiczne Organika
rozpoczęły emisję obligacji
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Malborskie Zakłady Chemiczne Organika,
specjalizujące się w produkcji pianki poliuretanowej, rozpoczęły emisję trzyletnich
zabezpieczonych obligacji o stałym oprocentowaniu 8,25%. Zapisy potrwają do 18 lutego
2014 r.

Oferującym jest Invista Dom Maklerski, a oferta jest jedną z pierwszych w Polsce przeprowadzanych
w oparciu o memorandum informacyjne.

Organika na polskim rynku pianki poliuretanowej posiada ok. 20% udziałów, dodatkowo zaś jest
trzecim największym wytwórcą tego rodzaju produktu w Europie. Pianka poliuretanowa trafia do
odbiorców z przemysłu meblarskiego i nadaje się do wyrobu mebli tapicerowanych i materacy.
Organika, poprzez swoją spółkę zależną, produkuje też specjalne pianki techniczne, które mają
zastosowanie w branży motoryzacyjnej.

- W trzecim kwartale 2013 r. zwiększyliśmy przychody ze sprzedaży do 116 mln zł, co stanowi wzrost
o ok. 22% w stosunku do analogicznego okresu roku wcześniejszego. Skutecznie zmniejszyliśmy też
koszty zarządzania spółką, zarówno na poziomie sprzedaży, jak i zarządu, co przełożyło się na
poprawę wyników finansowych na poziomie operacyjnym i zysku netto. Pieniądze pozyskane z emisji
przeznaczymy na zwiększenie kapitału obrotowego. Pozwoli nam to na dalszy rozwój i optymalizację
działalności – powiedział Dariusz Kwieciński, prezes zarządu Malborskich Zakładów Chemicznych
Organika SA.

Spółka z emisji obligacji chce pozyskać do 10 mln zł. Oferowanych jest do 10 tys. trzyletnich,
zabezpieczonych obligacji o stałym oprocentowaniu 8,25%. Okres odsetkowy wynosi trzy miesiące.

Źródło: www.chemiaibinzes.com.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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